



## Потенциальным поставщикам

### Приглашение

Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Городская поликлиника №3» управления здравоохранения города Шымкент Согласно пунктом 103 главы 10 Постановления Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования объявляет закуп способом запроса ценовых предложений.

1) ГКП на ПХВ «Городская поликлиника №3» УЗ г.Шымкент  
г. Шымкент, мкр.Нурсат, зд 190

2) Перечень ИМН и ЛС:

№	Международное непатентованное название	Полная характеристика (описание) товаров (с указанием формы выпуска и дозировки)	Ед. изм	Цена	Кол-во	Выделенная Сумма	Срок поставки
1	Софрадекс ушные капли 5 мл	Софрадекс ушные капли 5 мл	Флакон	1250	10	12500	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г.
2	Сложные ушные капли	Сложные ушные капли	Флакон	300	2	600	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г
3	Кетанов в таблетках	Кетанов в таблетках	Таблетка	5,71	300	1713	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г
4	Кетак Маляр	Кетак Маляр	штук	38000	6	228000	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г

5	Уницем	Уницем	Штук	4000	6	24000	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г
6	Хлоргексидин	Хлоргексидин	Флакон	66,28	50	3314	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г
7	Спектрум пломбир в шприцах	Спектрум пломбир в шприцах	Упаковка	98000	6	588000	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г
8	Девитек	Девитек	Упаковка	22000	6	132000	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г
9	Иглы корневые №100	Иглы корневые №100	Упаковка	5000	6	30000	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г
10	Эндофил	Эндофил	Упаковка	29000	6	174000	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г
11	Пульпотек	Пульпотек	Упаковка	48000	4	192000	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г
12	Мерон	Мерон	Упаковка	22000	6	132000	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г
13	Лейкопластырь 2,5*5м из нетканевого материала	Лейкопластырь 2,5*5м из нетканевого материала	Штук	145	1000	145000	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г

14	Экстракт валерианы №50	Экстракт валерианы №50	Флакон	375	6	2250	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г
15	Карволол капли	Карволол капли	Флакон	230	5	1150	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г
16	Ацетилсалициловая кислота 250мг	Ацетилсалициловая кислота 250мг	Таблетка	1,97	50	98,5	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г
17	Кордарон 200мг №30	Кордарон 200мг №30	Упаковка	2800	2	5600	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г
18	Колларгол 1% 10,0	Колларгол 1% 10,0	Флакон	350	2	700	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г
19	Тропикамид 0,5% 10мл	Тропикамид 0,5% 10мл	Флакон	433,93	5	2169,65	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г
20	Корнарагель 5г	Корнарагель 5г	Флакон	2259,81	10	22598,1	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г
21	Левомецитин 0,5% 10мл	Левомецитин 0,5% 10мл	Флакон	144,91	30	4347,3	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г
22	Инокаин 0,4% 5мл	Инокаин 0,4% 5мл	Флакон	577,70	30	17331	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г



23	Септанест 1:100,000	Септанест 1:100,000	Штук	397	600	238200	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г
24	Бумага для ЭКГ аппаратов 210x300x150	Бумага для ЭКГ аппаратов 210x300x150	Упаковка	6500	40	260000	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г
25	Маммографическая пленка AGFA DRYSTAR DT5 MAMMO	Маммографическая пленка AGFA DRYSTAR DT5 MAMMO	Упаковка	58000	100	5800000	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г
26	Перчатки диагностические нитриловые текстурированные неопудренные нестерильные	Перчатки диагностические нитриловые текстурированные неопудренные нестерильные	Пара	84,52	10000	845200	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г
27	Лименда №7 (вагинальные суппозиторий)	Лименда №7 (вагинальные суппозиторий)	Упаковка	4460	100	446000	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г
28	Презервативы	Презервативы	Штук	55	2000	110000	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г

3) Срок поставки согласно графику (график составляется до заключения договора);

4) Место представления (приема) документов – г. Шымкент, мкр. Нурсат, зд 190, кабинет бухгалтерия. Окончательный срок подачи ценовых предложений до **09:30 25 марта 2021 года**;

5) Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями – в **10:00 25 марта 2021 года**.

\*Потенциальный поставщик до истечения окончательного срока представления ценовых предложений представляет только одно ценовое предложение в запечатанном виде. Конверт должен содержать ценовое предложение по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения, разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупок, а также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям,

установленным главой 4 настоящих Правил, а также описание и объем фармацевтических услуг.

Главный врач



А.Омар